（様式第３号）
＜トライアルサウンディング参加に関する誓約書＞

令和〇年〇月〇日

田原本町長　高江　啓史　様

下記のとおり、貴町が実施するトライアルサウンディングへの参加にあたり、次の事項を誓約いたします。

記

1. 提出する情報・提案内容に虚偽がないこと。
2. 対話を通じて得た情報を第三者に漏洩しないこと。
3. トライアル実施時には、当該施設・土地の原状回復に責任を持つこと。
4. 貴町が実施する今後の事業者公募に対して不当な期待や請求を行わないこと。
5. 法令、公序良俗に反する行為を行わないこと。

以上の内容を遵守し、誠意ある対応を行うことを誓約いたします。

[bookmark: _GoBack]（申請者）
住所：
氏名：　　　　　　　　　　　印